(Contratação de empresa especializada em atendimento, clinico geral e especialistas, via 
Telemedicina para atender ao Fundo Municipal de Saúde de Riachinho, todos os itens elencados 
no processo foram devidamente apresentados ao Conselho Municipal de Saúde (CMS)). 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 108.400,00 (cento e oito mil e quatrocentos reais).  

PRAZO DE VIGÊNCIA DO EDITAL 
15 (quinze) dias úteis. 

PERÍODO DE APRESENTAÇÃO DAS PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÕES 

DE 18/12/2025 A 12/01/2026. 

PRAZOS:  

• Disponibilização do Objeto: em até 02 (dois) dias a partir da Ordem de Autorização dos